
ZARZĄDZENIE NR 250/VII/2018
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW

z dnia 20 listopada 2018 r.

w sprawie powołania I zastępcy burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

Na podstawie art. 26a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze 
zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. Z dniem 20 listopada 2018 r. powołuję II zastępcę burmistrza Pana Andrzeja Jędruszka na I zastępcę 
burmistrza Miasta i Gminy Pleszew.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: C979EC33-8961-4756-96B1-B5E5E0B2A2CC. Przyjęty Strona 1




